
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



ĹO Í5 ~ Č ľ0 / í  f

Evidenční číslo MF

9009/032/2015

Dodatek č. 9 
ke smlouvě o poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF
č. objednatele 332/009-1/2012,

uzavřené dne 28. března 2012 mezi mze uvedenými stranami

Smluvní strany

v
Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 w
Bankovní spojem: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
Číslo účtu: 3328001/0710
jednající: Dipl.-Ing. Miroslav Hejna, náměstek ministra 
dále jen „Objednatel“

a
v
České Radiokomunikace a.s.
se sídlem Praha 6 -  Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ 169 00 
IČO: 24738875 
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojem: Komerční banka a.s., č.ú. 69903-021/0100
Zastoupena: Ing. Martinem Gebauerem, místopředsedou představenstva
Ing. Vítem Vážanem, finančním ředitelem na základě plné moci ze dne 2.12.2014
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
dále jen „Poskytovatel“

Preambule:

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek“) ke 
smlouvě o Poskvtování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové 
číslo MF 332/009-1/2012, kterou mezi sebou uzavřely dne 28. března 2012 ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). Tento Dodatek se uzavírá z důvodu zajištění 
kontinuálního poskytování komunikačních služeb resortu Ministerstva financí po 
uzavření nových smluvních vztahů v souvislosti s realizací veřejné zakázky „Poskytování 
datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+“.

1



1 Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti s úpravou příslušných ustanovení týkajících se ukončení Smlouvy v souvislosti s 
realizací veřejné zakázky „Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu 
MF na období 2014+“ č.j. MF- 13286/2014/23-2302/Se.

2 Změny Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění následovně:

2.1. V ČI. 4. „DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ“ (Smlouvy) se znění odst. 4.1 v plném rozsahu 
nahrazuje následujícím textem:

„4. 1 Doba plnění předmětu této Smlouvy je stanovena na období od 28. března 2012 na 
dobu neurčitou s ukončením po uzavření nových smluvních vztahů v souvislosti s realizací 
veřejné zakázky „Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na 
období 2014+“. Konkrétní postup ukončení Smlouvy je stanoven v odst. 15.2 této Smlouvy.“

2.2. V ČI. 15. „PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY“ (Smlouvy) se odst. 15.2 v 
plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„15.2 Tato Smlouva je sjednána na období od 28. března 2012 na dobu neurčitou s 
ukončením po uzavření nových smluvních vztahů, vzešlých ze zadávacího řízení č.j. MF- 
13286/2014/23-2302/Se na veřejnou zakázku "Poskytování datových komunikačních služeb 
pro potřeby resortu MF na období 2014+" uzavřených v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a to následovně:

15.2.1 Rušení poskytovaných Částí Služby bude probíhat formou písemných Výpovědí na 
jednotlivou Část Služby nebo skupinu Částí Služby.

15.2.2 Každá Výpověď bude podepsána oprávněným zástupcem Objednatele, bude 
obsahovat jednoznačný/é identifikátor/y zrušené/ých Části/í Služby a datum 
ukončení příslušných plnění.

15.2.3 Datum uvedený ve Výpovědi bude minimálně 30 kalendářních dní po doručení 
Výpovědi v návaznosti na Migrační harmonogram, jehož vypracování je stanoveno 
novými smluvními vztahy v souvislosti s realizací veřejné zakázky „Poskytování 
datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+“.

3 Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění všech předchozích dodatků se nemění a zůstávají 

v platnosti.

3.2 Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek 
odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Plná moc pověřené osoby Poskytovatele.

3.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Za Poskytovatele:  ̂g -07

v

České Radiokomunikace a.s.

V Praze dne:

li . Martii
místo 'edseda při

Gebauer
edstavenstva

Za Objednatele: 3 0 ~U 7” 2015

v
Česká republika - Ministerstvo financí

V Praze dne:

Dipl.-Ing. Miroslav Hejna
náměstek ministra

M inisterstvo financí
l i b  1 0 &ra ha  1 - L e t en sk á  15 

185-
ÍČ! 00006947 DIČ: CZ00006947

Ing. Vít Vážan,
finanční ředitel na základě plné moci ze dne. 2.12.2014

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1 

169 00 Praha 6 
(21)

3



advokátky. % e v ® AK 0926S 
TE N Iř'J%  j d f t & t A I  v án ce lé ř, s .r .o . 

3ei “v * r « l  o v u / '  S ta rs m esto
iid8i ’trn  1 

R A D IO K O M U N IK A C E

PLNÁ MOC

uoěleria v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č *9/2012 Sb., občan:* ý zákoník, \ platném znčni

České Kauioiiomunii.ace «-s se jídlem P.-aha 6 Břtvnov, Skokanskú 2117/1, PSČ 169 00 Česká republika IČO: 
247388, 5. zapsaná v obchodním rejstříku vedenén, Městským soudem v Praze, oddíl B. vlržka 16505 (dále jen 
Společnost“' zastoupená panem Jifím Zrůstem, předsedou představenstva Společnost:

tímto uděluje plnou moc*

panu Vítovi Vážanovi, datum narozeni: 2. června 1973, bytem: U Michelskéhc mlýna 8a, 140 OC Praha 4 Česká 
-epublika. zamestnane1 společnosti na pracovmrr, místě Finančn1 ředitel fCFOl (dále jen ,.Zmocněnec“),

abvvsouladt s přísiusným. ustanoveními českého práva zastupoval Společnost v záležitostech Společnosti týkajících 
se finaněiií oblastí, a to zejména ve vztahu k bankám, finančním institucím či jinýir osobám oprávněným 
poskytovat finanční služby, leasmgot ,n společnostem a any na Společ-ost v těchto záhzitostecn činil krokv a 
právni jednáni, to víe v rámci níže uvedených limitů a omezení. Zmocněnec je dáie oprávněn činit veškert další kroky 
a právní jednat i k napiněm výše u.edenéno preamětu teto plne moci v ráme uvede,lýcn limitů p omezeni a přijímal a 
doručovat jménem Společnosti dokumenty ve výše uvedeních záležitostech

čmocněnec není oprávněn poskytovat vystavovat, mémt, rušit či přijímat směnky poskytovat měnil rušit či přtjlmat 
ručení. Zmocnenec dáie nem oprávněn zcizovat. nabývat či zatěžoval nemovitosti, pokud není jmou zvláštní plnou mocí 
vystavenou Společnosti určeno jinak

Zmocněnec je oprávněn za Společnost uzavírat odběratelské smlouvy ph společném je d n án i za Společnost následujícím 
způsobem:
- právni úkony o hodnotě nau 3 000.1)00.- Kč do 5.O0U.00C Kč včetně činí společně ", obchouním leditelem Společnost,: 

právní úkony o noanotě iiad 5.C0C.000,- Kč dc 50.000 u00,- Kč včetně činí společné s generálním ředitelem Společnosti 
právní úkon; samostatně není oprávněn činit a takléž není oprávněn, ani spolu s další osobou, činit právní úkonv o

hodnotě nad 50 000.000,- Kč.

Zmocněnec ji oprávněn uzavírat za Společnost dodavatelsice smlouvy a uooavate'ski' objednávky následujícím tpůsobem: 
právní úkony o hodnotě do 1.000.000,- Kč včetně ie oprávněn činit samostatně:

• právní úkon; o hodnotě naa 1 000.009 - Kč do 5.001 000 - Kč /četně je oprávněn činii společné s generálním ředitelem 
Společnost, jedrá-li se o právní úkon v ooecné působnost finančního ředitele Společnosti, jinak ne: 

právni ukon c hodnotě nad 1.000 n00,- Kč do 5.000.000,- Kč včetně je oprávněn čiřit 'polečně s příslušným úsekovým 
ředitelem Společnosti, do jehož působnosti takovv právní úkon spadá: 

právní úkon o hodnotu nad 5.000.000,- Ke do 50.000.000- Kč včetně je nprávněr, činit jen společné í, generálním 
ředitelem Společnosti-
- právni úkony o hodnoto nad 50.000.000 - Kč nen, oprávněn činit.

'Odběratelským smlouvami se pro účely teto pinč moc: rozumí smlouvy Uzavřeno mezi Společnosti a jejími odbčíateli 
„ebo ákazníky. v ráme1 kterých Společnost poskyl, ije druhé rtraně (odběrateli nebo zákazníkov1) plnění a vzniká ji naiok 
na úuradu úplaty či nárok na jakékoli jiné plnení zz  takto nockymuté plnění. Dodavatelskými smlouvami se pro účely této 
plné moci rozumí smlouvy uzavřené mezi Snolečnostf a jejími dodavateli, na záMadě ktervch Společnost pbjímá plnění a 
vzniká jí povinnost uhradit za takto poskytnuté plněn' úplatu Či poskytnoul jakékoli jine plnění druhé straně f dodavatel i).

Pro účel; této plné moci se hodnotou právního úkonu1 či hodnotou úkonu" rozumí-
a) v  DřÍDadč p rávn ího  úkonu  s je d n o rázo v ém  p lněn ím  součet:

(i) ce lk o v é  výše  " ln ě n í za lozené lakovým  právn ím  úkonem , a
(,i) celkové ”ýše „mluvních pokát a pc.iále. které Spoiečno„t může být novuma uhradit na zawadě danéno
právního úkonu a v piípadě, že ie výšt smluvní pokut; anebo penále závislá na době pmdlení na straně
SDolecnostr má se pro účely výpočtu noanoty právního úkonu za to, ží Společnost je v pi odlem 30 dní;

b) v připadl právního úkonu s opakujícím se plněním sjednaného či učiněného na dobu určitou součet.
(i) celkové výše plněn, založené takovýn právním úkonem za cele u dobu ti váni právního úkonu; a
(ii) celkové výše smlu’-ních poku, a penáie. které Společnost může být povinna uhradit na zák.odě danéno

lldltAnaká 2117/1. 169 00 drahá 6 - ú.’evnov. r « 0 č « 4 t l  i l >  -4?0 24P 41 - . ...........
? V '71097S. 1 73887$ zapsáno v GUChOrinim rejstříku vaděném Hés'skym soudem v Praze, Gtídíi 8. vložke 16505



ř_ h S K ť  
R A D ID K O M U N iK A C Č

oravního UKonu za ce'ou d " b u  trvaní dan éh o  pravníno úkonu, a v pnpadé, že je vyse smluvn. poí :uty anebo
penále závislá na době prodlení iia straní Společnosti má se pro účely výpo' ,u hodnoty právního úkonu za to, že 
Společnost je v prodlet,, 30 dní: 

e) v piipadé právního Ikonu s opakujícím se plnením sjednaného či učinčnéno na dobu neurčitou s výpovédni
dobou nejvýše 12 měsíců součet'
(i) celkové výše plním založené takovým právním úkonem za dcbu 12 měsíců ode dne takového právního ukonu 
(je-I: výše Dménl Dromémivá. pak se pro výpočet použije nejwšší částka): a
(ii) celkovč výše smluvních pokut a penále které Společnost může být povinné uhradit na základí daného 
pí ávniho úkonu, a v připadá, ze je výše smiuvni pokuty anebt nenátc závislá ní dobu prodlení na straně 
Společnosti ná se pro účely výpočtu hodnoty právního úkonu za to , že Společnost je v pmdlení 30 dní,

d) v nřípadě pmvního úkonu s opakujícím se plnčrjir. sjtonunéno či učineneno na aobu neurčitou s výpovědní
dobou p-esahující 17 měsíců součet.
(ii celkové výše phění založené takovým pravn,m úkone,,i ze doou odpovídající .ýpovědní dooé uaného 
právního úkonu (je-li výše plnění proměnlivá, pak se pro výpočet použiji nejvyšší částka); a
(ii) celkuvé výse smluvních pokut a penále které Společnost může být povinni uhradit na základ* daného 
právního úkonu, a v případě že je výše smluvní pokuty anebo penále závislá ná době modlení na straní 
Společnost' má se prc účeiy vypočtu hodnoty právníhi úkonu za io, že Společnost je v prodleni 30 dni; 

e) v případě právního úkonu s opakujícím se plněním sjednanéhi či učiněného na dobu neurčitou s minimální
dobou trvaní či obuoouou ninimální časovou vázanosti součet (např. s.nlouva na dobu neurčitou, kde je 
uvedeno že nesní být vypovězena či jinak ukončena bej sankcí po určitou stanovenou doou ( doba vázanosti ):
(i) ct lkové výše plněni složené takovým právním úkonem za doou vázanosti plus Jobu odpovídající výpovědní 
době daného mávního úkonu nebo za dobu 12 měsíců ode dne danihn právního úkonu (je-li výše plnění 
proměnlivá pak se pro .ýpočet použije nejvyšší cástkaj, podle tono, co bude vyšší, a
(ii) celkovt výše smluvních poku* a penále které Společnost může být povinna uhradit na základě daného 
právního úkonu, a v případě, že je vyše simuvní Fokuty aneoo penále zavisia na Jobě prodlen1' na straně 
Společnosti, ma se pro účely vypočtu hodnotv právního úkonu za to, že Společnost je v piodlení 30 dní;

pricemz se jedna vzdy o částku bez dané z chaane hoonoty (dále jen ..DPH“), u neplátcu se ma zato. že se jedná o 
uvedenou cenu. V případě navyšováni hodnoty nrávního ukonu nová věše, a iO včetně hodnoty oravního úkonu, k jehož 
změně dochází: . nřípadě snižovaní hodnoty právního Ukonu hodnota právního úkonu, k jehož změně do shází.

Dravním túconem se pro účely téte piné moci rozum1 zejména smiouva, dohoda o zrněné smiouvy dedatek ke smlouvě, 
smluvní ujední ní. nákuoni žádankľ, BC a/nebo jiný orávní úkon, na základě kterého vzniká Společnosti orávo na peněžité 
nebo nepeněžité plnění nebo povinnost poskytnout peněžité plněni připadne povinnost "oskvtnout nepeněž-té plnění, 
nebo jakýkoli jiný závazek či dluh.

zmocněnec není oprávněn ustavit si za sene zástupce na základě této plne moci.

V Praze dne /  2014

České. Radiokomunikace a.s. 
Jiří Zřůst. předseaa Dťeas'-vensf'a

futo mnou mot přijímám:

V Praze dne ^  1014V Praze dne

Vit Vážan Finančni ředitel, Zmocněnec 
České Radiokomunikace a.s.

. .  S šo k e in s k á  Z! 17Vi iR P Q t iP r a h a b  G rp vn ov . + 4 Z 0  Z j ž  4 1 1  1 1 1 . v á é Q ý á i - 4 1 '  3 9 5  

73 iíB 7 n ' i - ? 1! ? 3 8 8 7 3 . Z a p s á n o  o b c h o d n ím  r e j s t ř ík u  v ° d p n é m  M ě s ts k ý m  s o u d e m  v  P r a z e ,  o d d íl  6 .  v lo ž k o  1G3Q5



Minister s^ ó i financí 7 /
118 10 Praha 1 Jňj^fenská 15 . f  

IC: 00006947 DIČ: C Z 0 0 0 0 6 9 4 i/

íyíinf s te l iv o  financí
•*V, r118 lO P lrU i J . L etenská 15

M :' _

v IC: O O O O á šT ^ ^ ^  CZ00006947

,  /M inisterstvo  financi '
f  118 1 0  Prank i - L e t e n s k ý 5 

- IČ: 00006947^ 1̂ £ :  CZ00006947


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 76171817-29889-150814084120
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-08-14T06:41:05Z
	: 
	pocetListu: 6
	zajisteni: 



